Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 04/09 - COPER

Brasília - DF, 14 de janeiro de 2009.

Ao Senhor Secretário da CSSF

Assunto: novo despacho

Senhor Secretário,

   Tendo em vista o Ofício n.º 02/SGM/P/2009, em anexo, solicitamos

proceder à afixação da etiqueta com novo despacho, ora encaminhada, ao PL n.º

4.097/04, extensivo  ao seu apensado, PL nº 1.497/07.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor